□允许，分包内容要求：控规及专项规划、专项技术。

对分包人的资质要求：严格按照国家相关资质要求。

1.12 偏离

☑不允许

□允许，偏差范围：非实质性要求和条件

最高项数：

2.1
构成招标文件的其

他资料

根据招标文件相应条款对招标文件所作的澄清、修改、答疑等构成

招标文件的组成部分。

3.1.1
构成投标文件的其

他资料
电子版 U盘 4份（Word 文件+签字及盖章完整的彩色 PDF）

3.2.3 报价方式 自主报价，包含完成项目所需的所有费用。

3.2.4 最高投标限价

□无

☑有，最高投标限价

大写：肆佰肆拾玖万零陆佰陆拾肆元整

条款号 条款名称 编 列 内 容

小写：4490664.00 元

若投标报价高于最高投标限价，则视为无效投标报价。

注:各分项单价报价不得高于各分项单价限价，否则视为无效投标

报价。

3.3.1 投标有效期 自投标截止之日起 90 日历天

3.4.1 投标保证金

投标保证金的金额：伍万元整（¥50000.00 元）

投标保证金的形式：①电汇/转账，或保函。②采用保函形式提交

投标保证金的，保函应当由中国银行、中国建设银行、中国工商银

行、中国农业银行等国有银行出具。③投标人须将保函凭证附到投

标文件中。④保函须具备但不限于以下形式要件：所投项目的名称、